
HURTIGRUTENPLATZRESERVATION

Platzreservationen sind möglich ab Sonntag, 17. März 2019 jeweils von 
Montag bis Donnerstag von 18.00 – 20.00 Uhr und Sonntag von 
17.00– 19.00 Uhr bei Anita Imfeld-Müller unter Telefon 041 210 51 20 
oder per WhatsApp und SMS unter 079 348 43 21. 
Reservierte Plätze werden bis 19.30 Uhr freigehalten.

EINTRITT
Eintritt Abendkasse Fr. 15.–
Gratis-Eintritt für Kinder unter 16 Jahren.
Türöffnung 18.30 Uhr.

KOMMEN SIE MIT UNS AUF EINE MUSIKALISCHE 
SCHIFFSREISE UND LASSEN SIE SICH VON DER 
SCHÖNHEIT DER NORWEGISCHEN KÜSTE BEZAUBERN.

Treuhand

 Rechnungswesen / Lohn
 Steuern / Recht / Vorsorge
 Unternehmensentwicklung

Immobilien

 Bewirtschaftung
 Vermarktung
 Beratung / Bewertung

Ihre Spezialisten für 
Immobilien-Bewirtschaftung

041 818 77 77 | www.truvag.ch
Sursee | Luzern | Reiden | Willisau

kompetent. diskret. persönlich.

«Wenn es um Ihre Immobilie geht, 
packen wir gerne mit an.»

Velos, Motos Wicki GmbH
Luzernstrasse 20
6260 Neuenkirch

> Beratung
> Verkauf
> Service
> Reparaturen aller Marken

Ihr Fahrzeug wird auf Wunsch abgeholt.

WICKI
www.velosmotoswicki.ch

Velos, Motos

041 467 18 05

Inserat_Velos_Motos_Wicki.indd   1 21.02.2019   21:13:57

Bü
hn

e

Ei
ng

an
g

 1
19

 
12

0
 1

21
 

12
2

 1
23

 
12

4

 1
01

 
10

2
 1

03
 

10
4

 1
05

 
10

6

 1
07

 
10

8
 1

09
 

11
0

 1
11

 
11

2

 1
13

 
11

4
 1

15
 

11
6

 1
17

 
11

8

 1
25

 
12

6
 1

27
 

12
8

 1
29

 
13

0

 1
31

 
13

2
 1

33
 

13
4

 1
35

 
13

6

 1
49

 
15

0
 1

51
 

15
2

 1
53

 
15

4

 1
37

 
13

8
 1

39
 

14
0

 1
41

 
14

2

 1
43

 
14

4
 1

45
 

14
6

 1
47

 
14

8

 1
55

 
15

6
 1

57
 

15
8

 1
59

 
16

0

 2
19

 
22

0
 2

21
 

22
2

 2
23

 
22

4

 2
01

 
20

2
 2

03
 

20
4

 2
05

 
20

6

 2
07

 
20

8
 2

09
 

21
0

 2
11

 
21

2

 2
13

 
21

4
 2

15
 

21
6

 2
17

 
21

8

 2
25

 
22

6
 2

27
 

22
8

 2
29

 
23

0

 2
31

 
23

2
 2

33
 

23
4

 2
35

 
23

6

 2
49

 
25

0
 2

51
 

25
2

 2
53

 
25

4

 2
37

 
23

8
 2

39
 

24
0

 2
41

 
24

2

 2
43

 
24

4
 2

45
 

24
6

 2
47

 
24

8

 2
55

 
25

6
 2

57
 

25
8

 2
59

 
26

0

 3
19

 
32

0
 3

21
 

32
2

 3
23

 
32

4

 3
01

 
30

2
 3

03
 

30
4

 3
05

 
30

6

 3
07

 
30

8
 3

09
 

31
0

 3
11

 
31

2

 3
13

 
31

4
 3

15
 

31
6

 3
17

 
31

8

 3
25

 
32

6
 3

27
 

32
8

 3
29

 
33

0

 3
31

 
33

2
 3

33
 

33
4

 3
35

 
33

6

 3
49

 
35

0
 3

51
 

35
2

 3
53

 
35

4

 3
37

 
33

8
 3

39
 

34
0

 3
41

 
34

2

 3
43

 
34

4
 3

45
 

34
6

 3
47

 
34

8

 3
55

 
35

6
 3

57
 

35
8

 3
59

 
36

0

 4
19

 
42

0
 4

21
 

42
2

 4
23

 
42

4

 4
01

 
40

2
 4

03
 

40
4

 4
05

 
40

6

 4
07

 
40

8
 4

09
 

41
0

 4
11

 
41

2

 4
13

 
41

4
 4

15
 

41
6

 4
17

 
41

8

 4
25

 
42

6
 4

27
 

42
8

 4
29

 
43

0

 4
31

 
43

2
 4

33
 

43
4

 4
35

 
43

6

 4
49

 
45

0
 4

51
 

45
2

 4
53

 
45

4

 4
37

 
43

8
 4

39
 

44
0

 4
41

 
44

2

 4
43

 
44

4
 4

45
 

44
6

 4
47

 
44

8

 4
55

 
45

6
 4

57
 

45
8

 4
59

 
46

0

 5
19

 
52

0
 5

21
 

52
2

 5
23

 
52

4

 5
01

 
50

2
 5

03
 

50
4

 5
05

 
50

6

 5
07

 
50

8
 5

09
 

51
0

 5
11

 
51

2

 5
13

 
51

4
 5

15
 

51
6

 5
17

 
51

8

 5
25

 
52

6
 5

27
 

52
8

 5
29

 
53

0

 5
31

 
53

2
 5

33
 

53
4

 5
35

 
53

6

 5
49

 
55

0
 5

51
 

55
2

 5
53

 
55

4

 5
37

 
53

8
 5

39
 

54
0

 5
41

 
54

2

 5
43

 
54

4
 5

45
 

54
6

 5
47

 
54

8

 5
55

 
55

6
 5

57
 

55
8

 5
59

 
56

0

KONZERT
  BRASS BAND HARMONIE NEUENKIRCH

12./13. APRIL 2019, 20.00 UHR
PFARREIHEIM NEUENKIRCH

DIREKTION MANUEL IMHOF
KONZERTERÖFFNUNG DURCH

 JUGEND BRASS BAND 
OBERER SEMPACHERSEE

FESTWIRTSCHAFT
Bereits vor dem Konzert servieren wir Ihnen 
warme Speisen (ab 18.30 Uhr). 
Angebot: Steak, Pommes-Frites, Pastetli und Salate.
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Wir planen Heizungs-, Lüftungs-, 
Sanitär-, Badewasser- und 
Wasserversorgungs anlagen

www.jop.ch 
041 269 30 30

JOP 
Josef Ottiger + Partner AG

Buzibachring 4a
6023 Rothenburg

6206 Neuenkirch
Telefon 041 467 26 05
Natel 079 337 80 84
ruedi.muff@datazug.ch
www.ruedimuff.ch

• Verkauf
• Service
• Reparaturen
• Montagen
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Geschätzte Frei-, Ehren- und Passivmitglieder
Liebe Musikfreunde und Gönner

Nach der erfolgreichen Teilnahme am Schweizerischen Brass Band Wett-
bewerb in Montreux vom letzten November freuen wir uns, Sie zu unse-
rem Jahreskonzert im Pfarreiheim Neuenkirch unter dem Motto «Hurtig-
ruten» einzuladen. 

Zusammen mit unserem musikalischen Leiter Manuel Imhof haben wir 
ein unterhaltsames Programm mit nordischen Klängen einstudiert. Wir 
begeben uns mit dem Schiff auf die Reise der See-Strasse Hurtigruten, der 
bekannten Poststrecke entlang der norwegischen Westküste. Eröffnet 
wird die Reise nach Norden durch die Jugend Brass Band Oberer Sempa-
chersee.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und wünschen Ihnen einen unvergess-
lichen musikalischen Abend und Schiff ahoi! 

Brass Band Harmonie Neuenkirch
Marco Imfeld

PROGRAMM
JUGEND BRASS BAND OBERER SEMPACHERSEE 
Programm gemäss Ansage      

OSTERFJORDEN    Stijn Aertgeerts

VIKING AGE     Thierry Deleruyelle
     
SWEDISH MARCH    Edward Gregson

  
Pause

PULS      Svein Henrik Giske

PEER GYNT SUITE    Edvard Grieg arr. Howard Lorriman

SILVER MOUNTAIN    Goff Richards

NORDIC POLSKSA    Anders Edenroth/Matti Kallio
      arr. Philipp Harper

Geschätzte Frei-, Ehren- und Passivmitglieder

Herzlich willkommen  

AN BORD

OSTERFJORDEN    

VIKING AGE     

SWEDISH MARCH    

PULS      Svein Henrik Giske

PEER GYNT SUITE    Edvard Grieg 

SILVER MOUNTAIN    

arr. Howard LorrimanPEER GYNT SUITE    

SILVER MOUNTAIN    Goff Richards

NORDIC POLSKSA    Anders Edenroth/Matti Kallio
      arr. Philipp Harper

VIKING AGE     Thierry Deleruyelle

Stijn Aertgeerts

Thierry Deleruyelle
     
SWEDISH MARCH    SWEDISH MARCH    

VIKING AGE     
     
SWEDISH MARCH    

JUGEND BRASS BAND OBERER SEMPACHERSEE 
Programm gemäss Ansage  

OSTERFJORDEN    OSTERFJORDEN    
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Wir planen Heizungs-, Lüftungs-, 
Sanitär-, Badewasser- und 
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Josef Ottiger + Partner AG

Buzibachring 4a
6023 Rothenburg

6206 Neuenkirch
Telefon 041 467 26 05
Natel 079 337 80 84
ruedi.muff@datazug.ch
www.ruedimuff.ch

• Verkauf
• Service
• Reparaturen
• Montagen

Inserat_128mmx93mm_v1.indd   1 26.12.2014   02:17:35Unbenannt-1   1 19.02.2019   22:21:45

Geschätzte Frei-, Ehren- und Passivmitglieder
Liebe Musikfreunde und Gönner

Nach der erfolgreichen Teilnahme am Schweizerischen Brass Band Wett-
bewerb in Montreux vom letzten November freuen wir uns, Sie zu unse-
rem Jahreskonzert im Pfarreiheim Neuenkirch unter dem Motto «Hurtig-
ruten» einzuladen. 

Zusammen mit unserem musikalischen Leiter Manuel Imhof haben wir 
ein unterhaltsames Programm mit nordischen Klängen einstudiert. Wir 
begeben uns mit dem Schiff auf die Reise der See-Strasse Hurtigruten, der 
bekannten Poststrecke entlang der norwegischen Westküste. Eröffnet 
wird die Reise nach Norden durch die Jugend Brass Band Oberer Sempa-
chersee.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und wünschen Ihnen einen unvergess-
lichen musikalischen Abend und Schiff ahoi! 

Brass Band Harmonie Neuenkirch
Marco Imfeld

PROGRAMM
JUGEND BRASS BAND OBERER SEMPACHERSEE 
Programm gemäss Ansage      

OSTERFJORDEN    Stijn Aertgeerts

VIKING AGE     Thierry Deleruyelle
     
SWEDISH MARCH    Edward Gregson

  
Pause

PULS      Svein Henrik Giske

PEER GYNT SUITE    Edvard Grieg arr. Howard Lorriman

SILVER MOUNTAIN    Goff Richards

NORDIC POLSKSA    Anders Edenroth/Matti Kallio
      arr. Philipp Harper

Geschätzte Frei-, Ehren- und Passivmitglieder

Herzlich willkommen  

AN BORD

OSTERFJORDEN    

VIKING AGE     

SWEDISH MARCH    

PULS      Svein Henrik Giske

PEER GYNT SUITE    Edvard Grieg 

SILVER MOUNTAIN    

arr. Howard LorrimanPEER GYNT SUITE    

SILVER MOUNTAIN    Goff Richards

NORDIC POLSKSA    Anders Edenroth/Matti Kallio
      arr. Philipp Harper

VIKING AGE     Thierry Deleruyelle

Stijn Aertgeerts

Thierry Deleruyelle
     
SWEDISH MARCH    SWEDISH MARCH    

VIKING AGE     
     
SWEDISH MARCH    

JUGEND BRASS BAND OBERER SEMPACHERSEE 
Programm gemäss Ansage  

OSTERFJORDEN    OSTERFJORDEN    

01_Wickelfalz_6Seiten_BBHN2019.indd   4-6 03.03.2019   10:25:18



HURTIGRUTENPLATZRESERVATION

Platzreservationen sind möglich ab Sonntag, 17. März 2019 jeweils von 
Montag bis Donnerstag von 18.00 – 20.00 Uhr und Sonntag von 
17.00– 19.00 Uhr bei Anita Imfeld-Müller unter Telefon 041 210 51 20 
oder per WhatsApp und SMS unter 079 348 43 21. 
Reservierte Plätze werden bis 19.30 Uhr freigehalten.

EINTRITT
Eintritt Abendkasse Fr. 15.–
Gratis-Eintritt für Kinder unter 16 Jahren.
Türöffnung 18.30 Uhr.

KOMMEN SIE MIT UNS AUF EINE MUSIKALISCHE 
SCHIFFSREISE UND LASSEN SIE SICH VON DER 
SCHÖNHEIT DER NORWEGISCHEN KÜSTE BEZAUBERN.

Treuhand

 Rechnungswesen / Lohn
 Steuern / Recht / Vorsorge
 Unternehmensentwicklung

Immobilien

 Bewirtschaftung
 Vermarktung
 Beratung / Bewertung

Ihre Spezialisten für 
Immobilien-Bewirtschaftung

041 818 77 77 | www.truvag.ch
Sursee | Luzern | Reiden | Willisau

kompetent. diskret. persönlich.

«Wenn es um Ihre Immobilie geht, 
packen wir gerne mit an.»

Velos, Motos Wicki GmbH
Luzernstrasse 20
6260 Neuenkirch

> Beratung
> Verkauf
> Service
> Reparaturen aller Marken

Ihr Fahrzeug wird auf Wunsch abgeholt.

WICKI
www.velosmotoswicki.ch

Velos, Motos

041 467 18 05
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HURTIGRUTENPLATZRESERVATION

Platzreservationen sind möglich ab Sonntag, 17. März 2019 jeweils von 
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Ihre Spezialisten für 
Immobilien-Bewirtschaftung

041 818 77 77 | www.truvag.ch
Sursee | Luzern | Reiden | Willisau

kompetent. diskret. persönlich.

«Wenn es um Ihre Immobilie geht, 
packen wir gerne mit an.»

Velos, Motos Wicki GmbH
Luzernstrasse 20
6260 Neuenkirch

> Beratung
> Verkauf
> Service
> Reparaturen aller Marken

Ihr Fahrzeug wird auf Wunsch abgeholt.

WICKI
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KONZERT
  BRASS BAND HARMONIE NEUENKIRCH

12./13. APRIL 2019, 20.00 UHR
PFARREIHEIM NEUENKIRCH

DIREKTION MANUEL IMHOF
KONZERTERÖFFNUNG DURCH

 JUGEND BRASS BAND 
OBERER SEMPACHERSEE

FESTWIRTSCHAFT
Bereits vor dem Konzert servieren wir Ihnen 
warme Speisen (ab 18.30 Uhr). 
Angebot: Steak, Pommes-Frites, Pastetli und Salate.
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Geschätzte Frei-, Ehren- und Passivmitglieder
Liebe Musikfreunde und Gönner

Nach der erfolgreichen Teilnahme am Schweizerischen Brass Band Wett-
bewerb in Montreux vom letzten November freuen wir uns, Sie zu unse-
rem Jahreskonzert im Pfarreiheim Neuenkirch unter dem Motto «Hurtig-
ruten» einzuladen. 

Zusammen mit unserem musikalischen Leiter Manuel Imhof haben wir 
ein unterhaltsames Programm mit nordischen Klängen einstudiert. Wir 
begeben uns mit dem Schiff auf die Reise der See-Strasse Hurtigruten, der 
bekannten Poststrecke entlang der norwegischen Westküste. Eröffnet 
wird die Reise nach Norden durch die Jugend Brass Band Oberer Sempa-
chersee.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und wünschen Ihnen einen unvergess-
lichen musikalischen Abend und Schiff ahoi! 

Brass Band Harmonie Neuenkirch
Marco Imfeld

PROGRAMM
JUGEND BRASS BAND OBERER SEMPACHERSEE 
Programm gemäss Ansage      

OSTERFJORDEN    Stijn Aertgeerts

VIKING AGE     Thierry Deleruyelle
     
SWEDISH MARCH    Edward Gregson

  
Pause

PULS      Svein Henrik Giske

PEER GYNT SUITE    Edvard Grieg arr. Howard Lorriman

SILVER MOUNTAIN    Goff Richards

NORDIC POLSKSA    Anders Edenroth/Matti Kallio
      arr. Philipp Harper

Geschätzte Frei-, Ehren- und Passivmitglieder

Herzlich willkommen  

AN BORD

OSTERFJORDEN    

VIKING AGE     

SWEDISH MARCH    

PULS      Svein Henrik Giske

PEER GYNT SUITE    Edvard Grieg 

SILVER MOUNTAIN    

arr. Howard LorrimanPEER GYNT SUITE    

SILVER MOUNTAIN    Goff Richards

NORDIC POLSKSA    Anders Edenroth/Matti Kallio
      arr. Philipp Harper

VIKING AGE     Thierry Deleruyelle

Stijn Aertgeerts

Thierry Deleruyelle
     
SWEDISH MARCH    SWEDISH MARCH    

VIKING AGE     
     
SWEDISH MARCH    

JUGEND BRASS BAND OBERER SEMPACHERSEE 
Programm gemäss Ansage  

OSTERFJORDEN    OSTERFJORDEN    
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